Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  17 июня  2025 года       №  465
            г. Сураж

Об  изменении основного вида

разрешенного использования

земельного участка

В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от  29.12.2004г.  № 190-ФЗ,  картой градостроительного зонирования  Лопазненского сельского поселения Суражского района Брянской области в составе правил землепользования и застройки Лопазненского сельского поселения Суражского района Брянской области, утвержденными решением Суражского районного Совета народных депутатов от 28.12.2016г.     № 215, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка:           из разрешенного вида использования: «для сельскохозяйственного производства»   на  «охрана природных территорий»,  относящийся к категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, территориальная зона:       зона лесной растительности  (ПТЗ 1203),  площадью  50589 кв.м.,                        с кадастровым номером 32:25:0330101:187, расположенный по адресу:            обл. Брянская,  р-н Суражский, к-з «Родина»  в  970м. на  юго-запад  от            н.п. Веселый Гай,  в границах согласно межевому плану земельного участка.

2. В установленные действующим законодательством сроки направить настоящее постановление в ФИЛИАЛ ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Брянской области.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).

Глава администрации

Суражского района

   С.В. Толока

Иванченко Н.В.
2-26-65